
 

平成 27年 8月 28日 

各位 

 
会社名  野村アセットマネジメント株式会社 

代表者名 CEO 兼執行役社長  渡邊 国夫 

（管理会社コード 13064） 

問い合わせ先   商品企画部長 渡部 昭裕 

  TEL（03）3241－9511 

 

「NEXT FUNDS 日経平均レバレッジ・インデックス連動型上場投信」 

設定申込みの受け付けの一時停止のお知らせ 

 

 

 

平素は弊社 ETFをご愛顧賜り、誠にありがとうございます。 

 

 

さて、「NEXT FUNDS 日経平均レバレッジ・インデックス連動型上場投信」（銘柄コー

ド：1570）の信託金額が、昨日 8 月 27 日付で 6,661 億円となりました。 

 

つきましては、信託金限度額（7,000 億円）の観点から、当 ETF の設定申込みについては、

一時的に、本日の申込み分より受け付けを停止させていただきますので、その旨お知らせい

たします。なお、解約の申込みについては停止することなく、継続して受け付けます。 

 

また、設定申込みの受け付けをできるだけ速やかに再開できるように検討し、再開の日程

が決まり次第、別途お知らせいたします。 

 

 当 ETF は、継続して東京証券取引所に上場され、売買取引は、これまでどおり行なえま

す。 

 

ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解・ご高配を賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 

以 上 
 

 


